

HPS Holding København ApS
Amager Strandvej 162 C, 7. th, 2300 København S

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 22 89 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Hans Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPS Holding København ApS Amager Strandvej 162 C, 7. th 2300 København S
	CVR-nr.: 41 22 89 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Hans Svenningsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	HPS Varde A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og andre værdipapirer samt handel med fast ejendom og øvrige handelsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 109.235 kr. mod -89.533 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	135.424	187.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.940	-141.140
Indtægt af kapitalinteresse	-1.040	-32.738
Andre finansielle indtægter	231.245	618.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.236	-706.690
Resultat før skat	184.453	-74.287
Skat af årets resultat	-75.218	-15.246
Årets resultat	109.235	-89.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-12.765	-207.333
Disponeret i alt	109.235	-89.533

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.346.361	6.501.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.346.361</u>	<u>6.501.301</u>
3 Kapitalinteresse	0	496.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>496.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.346.361</u>	<u>6.997.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.974
Andre tilgodehavender	37.254	16.332
Periodeafgrænsningsposter	2.147	2.223
Tilgodehavender i alt	<u>39.401</u>	<u>23.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.799.278</u>	<u>3.646.972</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.799.278</u>	<u>3.646.972</u>
Likvide beholdninger	<u>25.492</u>	<u>82.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.864.171</u>	<u>3.753.214</u>
Aktiver i alt	<u>10.210.532</u>	<u>10.750.972</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	9.661.111	9.673.876
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.833.111</u>	<u>9.841.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	36.336	0
Anden gæld	331.085	899.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.421</u>	<u>909.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.421</u>	<u>909.296</u>
Passiver i alt	<u>10.210.532</u>	<u>10.750.972</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.236	706.690
	<u>26.236</u>	<u>706.690</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.698.375	5.652.925
Tilgang i årets løb	0	1.045.450
Kostpris ultimo	<u>6.698.375</u>	<u>6.698.375</u>
Af- og nedskrivninger primo	-197.074	-55.934
Årets afskrivninger	-154.940	-141.140
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-352.014</u>	<u>-197.074</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.346.361</u>	<u>6.501.301</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	9.270.226	9.270.226
Afgang i årets løb	-9.270.226	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>9.270.226</u>
Opskrivninger primo	-8.773.769	-8.741.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-32.738
Årets tilbageførsler på afgang	8.773.769	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-8.773.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>496.457</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPS Varde A/S	Varde	50 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.673.876	9.881.209
Årets overførte overskud eller underskud	-12.765	-207.333
	<u>9.661.111</u>	<u>9.673.876</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	113.000
Udloddet udbytte	-117.800	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	3.186.171	613.107
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	160.751	22.209
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		